


Уважаемые гости! Пожалуйста, сообщите заранее, если у вас аллергия
на какой-либо продукт, мы сделаем все возможное, чтобы исключить его из блюда.

Данная брошюра является рекламным материалом.
Все цены указаны в рублях. 

1290

1380

1200

SALADES

Гаспачо 
К блюду рекомендуем добавить краб  

Окрошка в стиле Скаген 

Том Ям 

Тройная уха с водкой 
(к блюду рекомендуем бутерброд с красной икрой)

Солянка рыбная a La Bocuse 

980
1980
890

1760
1160

2280

820
680

990
1200

990

1420

SOUPES

Базиликовый хумус, тунец

Перец Рамиро, 
трюфельный сыр, анчоус 

Риет из копченой форели 

Бланшированные кольца 
кальмара, азиатский соус

Сыр Selection 5 видов 

Antipasti 

Оливки 

1260

690

650

3240

1420

550

Домашние шпроты

Балык из осетра 
холодного копчения 

Балык из сома 
холодного копчения 

Судак слабой соли, 
оливковое масло 

Сельдь каспийская (залом) 

Килька, маринованный лук
 

760

780

590

PASTA & RISOTTO

Мидии 0,5/1 кг 
соус на выбор: белое вино, горгонзола, 
томатный, том ям 

Фаланга краба, соус белое 
вино, пармезан

Спаржа на гриле/на пару 

Картофельное пюре, 
трюфельное масло

Рис Басмати 

Брокколи на гриле/на пару 

Картофель фри, 
трюфельный сыр

Отварной картофель

Паста с морепродуктами 

Орзо с крабом, соус вакаме

1920

2320

GARNITURE

990

550

490

600

650

400

ENTREE CHAUD´

1390/2500

2490

Котлеты из щуки, грибной соус

Судак по-польски 

Камбала a La Meuniere 

Осьминог с артишоками, 
соус Наполи 

Крабовые котлеты, картофельный
крем, красная икра 

Филе сибаса, анчоус, брокколи 

Филе миньон, картофельный 
крем, грибной соус 

Сибас целиком за 100 гр   
гриль / соль / глина

Ассортимент дикой рыбы уточняйте у официантов

PLAT CHAUD
 1100

1390

1260

2690

2420

2200

3290

890

960

1590

890

950

790

1620

CAVIAR

 

PETIT PLATEAU
2-3 personnes

уcтрицы 4 шт, морские ежи 3 шт, 
северная креветка 200 гр, фаланга краба 1 шт

GRAND PLATEAU
4-5 personnes

Северная креветка
(100 гр)  820

Магаданская креветка
(100 гр)  920

Свежий сахалинский
гребешок 

(100 гр)  2390

8300

FRUITS DE MER

Фаланга краба 
(100 гр)  2100

Морской ёж
(1 шт)  550

Устрицы
(ассортимент уточняйте

у официантов)
устрицы 6 шт, креветки 2 видов по 200 гр, 

морские ежи 6 шт, фаланга краба 1 шт

11990

Зеленый салат  

Камчатский краб Бон-Бон 

Оливье в стиле Скаген 

Салат с морепродуктами

Салат с копченой форелью  

Салат с камчатским крабом

Салат с осьминогом, 
артишоками, печеным перцем

DIM-SUM
ÏÅËÜÌÅÍÈ
×ÅÁÓÐÅÊÈ

Пельмени из сазана 

Чебуреки с крабом и креветкой 

Dim-Sum c креветкой   

Dim-Sum c крабом и лангустином  

950

1290

920

1460

Тартар из тунца, авокадо, 
томаты конкассе

Тартар из лосося, 
трюфельное масло

Тартар из говядины 
a La Café de Paris 
(к блюду рекомендуем картофель фри)

Карпаччо из лангустинов, 
оливковое масло, лимон

Карпаччо из говядины, 
руккола, пармезан

Карпаччо из узбекских 
томатов, анчоус 
 

1320

920

Икра стерляди
25 гр    3100

Икра осетра 
25 / 50 гр   3890 / 7490

Икра красная
50 гр  1450

 


